
 

 

 

 

  

1 

Protocollo (vedi segnatura) 

CPT: 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-52 

Codice CUP: J33D21001860007 
  

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo 
on-line  
Amministrazione 
Trasparente 
del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisgubbio.edu.it 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor e Docenti di 
supporto per la realizzazione del Progetto PON/FSE 10.1.1A-FSEPON-UM-2021-52 
9707 -APPRENDIMENTO-E-SOCIALITA-EDUCAZIONE-alla-socialita-e-allespressione-
del-se. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
Visto l’avviso AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021 - FSE e FDR - 

Apprendimento e socialità, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 Asse I – Istruzione;  

Vista Le delibera del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto di 

adesione al progetto FSEPON in oggetto; 

Visto L’inoltro del Progetto candidatura 1055508, protocollato dall’AdG; 

http://www.iisgubbio.edu.it/


 

 

 

 

  

2 

Vista 

 

 

 

Vista 

La nota prot. AOODGEFID/17523 del 04/06/2021 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, 

per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione 

digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il 

progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

La nota prot. AOODGEFID/17653 del 07/06/2021 con la quale la 

Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato 

ulteriori istruzioni sul progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica;  

Viste Le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative 

cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

Visto il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale 

interno approvato dal Consiglio di Istituto;  

Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

Visto il provvedimento di pubblicazione della graduatoria provvisoria 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, 
delle seguenti graduatorie definitive: 

 
        GRADUATORIA DOCENTI DI SUPPORTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente 
attribuito 

Esito 

1 CHIOCCI MATTEO 48 
Assegnatario 

di incarico 

2 CECCHETTI SARA 46 
Rinuncia 
incarico 

3 TOGNOLONI SILVIA 46 
Assegnatario 

di incarico 

4 PALLUCCA PAOLA 34 
 

5 FARNETI GLORIA 36 
 

6 TOMARELLI PAOLA 30 
 

7 PANENI TANIA 26 
 

 
 

 



 

 

 

 

  

3 

       MODULO: GIOCHI DI SQUADRA DISTANZIATI 

      

      GRADUATORIA ESPERTO 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Esito 

1 CUCCARINI LUCA 19 
Assegnatario 

di incarico 

 
 

       GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
Esito 

1 TOGNOLONI SILVIA 46 
Assegnatario 

di incarico 

 
       
              MODULO: LABORATORIO TEATRALE CORSO AVANZATO 

      

       GRADUATORIA ESPERTO 

 

NESSUN CANDIDATO 
 

        

       GRADUATORIA TUTOR 

NESSUN CANDIDATO 
 
 

       MODULO: LABORATORIO MUSICALE DI CANTO 

                 

       GRADUATORIA ESPERTO 

 

NESSUN CANDIDATO 
 

       GRADUATORIA TUTOR 

Progr
. 

Cognome e Nome 
Punteggio 

complessivamente attribuito 
Esito 

1 CLEMENTI MARIA CECILIA 28 
Assegnatario 

di incarico 

 
  



 

 

 

 

  

4 

 
 
 

Gubbio, lì (vedi segnatura) 

     F.to Digitalmente da 

        Il Dirigente Scolastico 

NADERY David 

 

 

 


		2021-06-27T09:43:02+0200
	NADERY DAVID




